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Vedlagt følger årsavtale for praksislærerarbeíd for 2016-17. Vi gjør oppmerksom på at vi

ikke har kunnet innfri alle praksislærernes ønsker. Dette handler om antall praksislærere

som ønsker studenter fra de ulike kunnskapsområdene, og det faktiske antall studenter.

Dersom dere har innsigelser, spørsmål eller kommentarer til årsavtalen, kan dere ta kontakt

med oss i praksisadministrasjonen.

Vi mangler noen praksisplasser i alle kunnskapsområdene både i heltidsutdanningen (BL) og

i den arbeiclsplassbaserte utdanningen (GEL). Når dere får tilsendt årsavtalene vil jeg be

styrer i samråd med praksislærerne se gjennom avtalen, og dersom man ikke har fått

innfridd ali oppgitte ønsker eller l<an tenke seg flere studenter, berjeg dere melde fra til

oss. Dersom vi .fortsatt mangler plasser ved oppstart av nytt studieår, tar vi kontakt pr.

telefon og håper det er i orden at vi kommer med en forespørsel. Kommende års kull på BL

og aBt er store, noe som er gledelig, men også utfordrende mht å skaffe nok praksisplasser

Jeg sender også med møteplan for kommende skoleår og invitasjon til kurs for nye

praksislærere. Praksislærere som ikke har deltatt på kurset tidligere, er velkomne, selv om

de ikke nødvendigvis er helt nye. Fint om styrer kan orientere praksislærerne om møteplan

og kurs. NB: Vi oppfordrer praksislærer til å unngå å legge ferier og avspasering til

praksisperioder hvor man er tildelt studenter.

Merk datoene for praksis og møter før/etter praksis i forbindelse med de ulike

praksisperiodene. Vi minner om at disse er obligatoriske!

Kommende studieår vil vi, for â prøve og involvere praksisfeltet i større grad, arrangere et

oppgaveseminar tidlig høst og like over nyttår. Til høstens seminar inviteres de

praksislærerne som skal ha studenter i høsthalvåret, og det samme gjelder for vårhalvåret.

På seminaret skal alle kunnskapsområde (KO)lederne informere om mål og hovedinnhold i

sitt KO. Deretter er planen å dele praksislærerne i grupper for å diskutere hvordan

barnehagen best mulig kan legge til rette for at studentene skal kunne få ferdigheter og

generell kompetanse innen de aktuelle KO. Praksisadministrasjonen vil ta med innspillene

fra gruppene til KO teamene når praksisoppgavene skal lages endelig. Møtene før praksis

kortes ned til to timer grunnet oppgaveseminaret.

MERK dato for o aveseminar allerede nå: 30.au ust kl.O9.00—1l.30.

Nytt neste studieår er også en praksissamling à 2.5 timer for praksislærere og

tredjeårsstudenter i LSU-praksis (ledelse, samarbeid og utvikling). Samlingen erstatter

praksisbesøk av faglærer. Det legges opp til grupper med 5 studenter og deres
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praksislærere. Gruppen ledes av  1  eller 2 faglærere. På samlingen presenterer studentene

sitt utviklingsarbeid som de driver i praksisbarnehagen, noe som er hovedoppgaven i LSU.

Deretter gis respons fra alle deltakerne i gruppen, ca. 1/2 time pr. student.

Praksislærere eller studenter som har behov for en individuell samtale kan få dette i forkant

eller etterkant av samlingen. Slike behov må meldes praksiskontoret.

Praksissamlingen legges til uke 39 eller begynnelsen av uke 40 på NLA Høgskolen, Breistein.

Før praksis vil den enkelte praksislærer og student få informasjon om eksakt møtedag og tid.

NLA Høgskolen har tidligere sendt ut en kort evalueringsrapport til praksisbarnehagene.

I fjor ble dette endret til kun de som hadde mange studenter, dvs høy svarprosent. I år gis

ingen slike tilbakemeldinger grunnet for dårlig evalueringsgrunnlag. For få studenter svarer

på undersøkelsene og dermed vil ikke tilbakemeldingene gi et godt nok generelt bilde av

studentenes praksisopplevelser.

Vi er svært glade for at dere tar imot studenter fra NLA Høgskolen og er behjelpelige med â

skaffe ekstra plass når vi ber om hjelp.

Vi takker for godt samarbeid gjennom året og ønsker alle en
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Avtale  om  praksisopplæring og evt. annet samarbeid i studieåret 2016/2017

Avtalen for studieåret 2016/2017 bygger  på  4-årig avtale om praksisopplæring mellom Marihøna

barnehage og NLA Høgskolen.

Oversikt over NLA Lærerhøgskolen sine praksisperioder studieåret 2016-2017

1.studieår BULL Uke  45-47

KKK Uke  6-8

2. Studieår STM Uke  42-44

NHR Uke 3-4

2. studieår SRLE Uke 10-13

3. studieår LSU Uke 38-40

3. studieår Fordypning Uke 7-8

1.studieår aBL16 BULL Uke  46-48

KKK Uke  22-24

3.studieår aBL  14 NHR Uke  48-49

SRLE Uke 10-13

4.studieår aBL13 LSU Uke 38-40

Fordypning; Uke 2-3

Pedagogisk

ledelse
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Praksislærerfunksjoner ved Marihøna barnehage 2016-17

3 1 STM 15 1875

Liv Fløysand Redusert 2 1 NHR 10 1250

3 1 aBL BULL 15 1875

Kristin M Fiksdal Redusert 4 1 SRLE 20 2500

Fordypning:

Camilla Smith- Redusert 2 1 Bmehagen 50”‘ 10 1250 30
Strøm forebyggende

arena

Dersom barnehagen endrer praksislærer (bytter internt  i  barnehagen) av ulike grunner, er det viktig

at praksisadministrasjonen ved NLA Høgskolen får tilbakemelding, slik at bl a refusjonsskjema ved

endt praksis blir korrekt. Det kan skje endringer mht tildeling av studenter, og det tas forbehold om

at studenten faktisk har studentstatus ved NLA Høgskolen  i  studieåret.

Forarbeid, planlegging og annet praksisfaglig samarbeid

Følgende møter legges innenfortiden på 37t pr. år for praksislærer i hel funksjon:

0  Felles møte/kurs i høstsemesteret for praksislærere på grunnskole- og

barnehagelærerutdanningen (praksisråd)

Praksislærermøter før praksis og et møte etter praksis i SRLE (erfaringskafe)

Kurs og evt. avtalte faglige bidrag i undervisningen ved NLA Høgskolen

NLA sine veiledere i basisgruppene gjør avtaler om praksisbesøk i hver praksisperiode

Breistein, juni 2016 Lene Jaer Nottveit -Praksiskonsulent BL/aBL
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